[bookmark: _GoBack]
香河县园林绿化中心文件

香园字〔2022〕64号                  签发人：周国良
                          ★
香河县园林绿化中心
关于进一步加强二十大期间疫情防控工作
实施方案

为进一步全面贯彻落实好县委、县政府有关疫情防控工作部署，确保党的二十大胜利召开，现就我中心有关领域疫情防控工作进一步严格要求，制定方案如下：
一、强化组织领导
为进一步加强疫情防控工作措施，对我中心疫情防控工作领导小组予以调整加强，领导小组组长由周国良同志担任，其他班子成员为副组长。副组长王文静同志具体统筹协调落实，并抓好机关疫情防控；副组长张玉键、于海山具体抓好社会化管护标段疫情防控；副组长张建宇、张建华具体抓好绿化工地和自管标段疫情防控。
二、严格机关防控措施
机关所有工作人员（含财拨、非财拨人员及门卫、保洁等）必须严格执行下列措施：
1.严格执行出香审批和返香报告制度。
2.按照防疫办要求，每天或定期及时参加全员核酸检测，并动员家属积极参加核酸检测。
3.全体工作人员上班必须扫场所码，并填写体温监测表。外单位人员必须扫码、测温、登记后方可入内。
4.办公室负责对办公楼和食堂定期开展消杀工作。
5.全体工作人员必须无条件根据县委、县政府工作部署，按照单位有关安排配合做好高速卡口、楼栋长单元长和分包小区疫情防控工作。
三、突出抓好重点领域防控
我中心涉及的社会化管护标段、自管标段、园林绿化工地所有队伍和人员由分管领导负责，严格执行好以下制度:
1.每个标段、工地或队伍均需申领“香河如意通”场所码，所有带班人员和工人每天必须扫码后才能上岗（无智能手机者参照其他措施）。
2.每个标段、工地或队伍每天必须监测体温并填报体温监测表。
3.每个标段、工地或队伍必须每天或定期就近参加核酸检测；所有上岗人员每天或每周2次及时将上轮核酸检测结果截图报带班人员，由带班人员截图保存。
4.所有上岗人员必须佩戴口罩开展工作。
5.在建园林绿化工地，必须设置场所码、防疫经理负责制牌，配备体温枪、消毒液，并每天填写体温监测表。
6.新城公园、五一公园、亚太园保留一个出入口，游人必须扫码方可入内。强化措施期间暂不开放篮球场、网球场和广场舞等人员聚集健身场所。
7.各社会化管护标段、自管标段和工地施工及管护人员，如出香返香的，每次必须提前向主管领导报备，检查核酸结果和符合要求后方可上岗。
四、切实加强信息反馈
1.进一步强化值班值守工作制度，所有带班、值班人员必须全时在岗。
2.机关人员、施工队伍和管护队伍一旦出现体温异常、核酸异常、扫码异常，要第一时间向主管领导反馈，经领导小组研判后分情况予以处置。
3.机关全体人员和施工队伍、管护队伍要及时关注机关大群、小群和专项工作群，随时按群内有关通知指令响应落实。
（文内未尽及细节事宜，以县委、县政府及县防疫办会议精神和要求为准）
香河县园林绿化中心
2022年10月9日

香河县园林绿化中心                     2022年10月9日印发